Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ ЮНТОЛОВО
Местная Администрация

(МА МО МО Юнтолово)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« »                        2022 года          проект

О внесении изменений в Постановление МА МО МО Юнтолово от 29 июня 2017 года

№01-18/30 «Об утверждении Положения об участии в деятельности по профилактике

правонарушений на территории внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Постановления МА

МО МО Юнтолово от 29 июня 2017 года № 01-18/30 «Об утверждении Положения об участии в

деятельности по профилактике правонарушений на территории внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово».

Местная Администрация постановила:

1. Внести следующие изменения в Постановление МА МО МО Юнтолово от 29 июня 2017

года № 01-18/30 «Об утверждении Положения об участии в деятельности по профилактике

правонарушений на территории внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Юнтолово» (далее - Постановление):

1.1. Пункт 3.1. Положения об участии в деятельности по профилактике правонарушений на

территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Юнтолово»  изложить в следующей редакции:

«3.1. Местная Администрация участвует в деятельности по профилактике правонарушений в

соответствии с настоящим Положением, ведомственной целевой и (или) муниципальной

программой  в следующих формах:

- взаимодействует с органами государственной власти Санкт-Петербурга,

правоохранительными органами, прокуратурой, органами военного управления и иными органами

и организациями по вопросам профилактики правонарушений на территории муниципального

образования;

- организует информирование жителей муниципального образования по вопросам

профилактики правонарушений на территории муниципального образования;

- принимает планы и программы по профилактике правонарушений на территории

муниципального образования и организует их выполнение;

- участвует в деятельности по профилактике правонарушений в соответствии с федеральным

законодательством и законодательством Санкт-Петербурга.».

1.2. Пункт 3.2. Положения об участии в деятельности по профилактике правонарушений на

территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Юнтолово»  изложить в следующей редакции:

«3.2. Ведомственная целевая и (или) муниципальная программа разрабатывается в

соответствии с Порядком разработки, утверждения и реализации ведомственных и (или)

муниципальных программ, финансируемых из бюджета муниципального образования

муниципальный округ Юнтолово.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Местной Администрации        Е. Н. Ковба

	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)